ואף 'פיטוי', כלומר מחבר פיוטים.<sup>10</sup> מכל מקום, נראה מתוך דבריו של יעבץ שהוא הבין את המונח 'הפיוטים הראשונים' כמתייחס לפיוטים שקדמו לשירת-ספרד, והוא לא התמקד בשירת התלמוד אלא בשירת יוסי בן יוסי, וכך אירע שעם פרסומה של הגניזה (שאינה נזכרת במחקרו של יעבץ), כמעט נעלם זכרו של מאמר זה.

בשנת תרע"ח (1918) נשא ח"נ ביאליק (1873-1934) סדרת שיעורים על תולדות הספרות העברית בסמינר למורים באודסה. אחד מתלמידיו, אביגדור גרינשפאן, סיכם את שיעוריו של המשורר והמורה,

## 2

<sup>6</sup> שיר זה נדון לימים על ידי ג' שלום (בספרו גנוסטיקה יהודית הנדון לקמן, עמ' 35), וכן על ידי י' דן (בספרו הנדון לקמן עמ' 948), שכן שיר זה נתפש כחוליה מקשרת בין שירי התלמוד לבין שירי ספרות ההיכלות.